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Aktuellt på Samordningsförbundet RAR 
 
 
Nyhetsbrev #6 
mars 2024 
 
 
Det sjätte utskicket av nyhetsbrevet handlar om 

✓ den långsiktiga och länsövergripande RAR-insatsen 
Sikta mot arbetslivet 

✓ två öppna föreläsningar som förbundet ordnar under 
våren 

✓ de tre ESF-projekt som pågår sedan i höstas.   
 

Sikta mot arbetslivet 
Sikta mot arbetslivet har nu kommit i gång i hela länet. Målgruppen är personer med 
psykisk ohälsa eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning och syftet är att stötta 
deltagarna att komma i aktivitet, att närma sig eller komma ut på arbetsmarknaden. I 
västra länsdelen fortsätter arbetet i stort sett som under SIKTA-tiden, i norra 
länsdelen finns all personal på plats men i södra länsdelen är personaltillsättningen 
ännu inte klar. Aktualiseringar av deltagare till insatsen är igång men i södra 
länsdelen gör personalläget att det dröjer innan man kan arbeta med full kapacitet 
med de som aktualiserats. Kontaktperson är Lena Hallberg, lena@rarsormland.se  
 

Öppna föreläsningar våren 2024 
RAR ordnar öppna föreläsningar under våren om två olika men båda mycket 
intressanta teman. Föreläsningarna är digitala och avgiftsfria.  
 

✓ Den 19 april får vi höra psykiatriker Åsa Kadowaki om att inte sjukskriva från 

livet, även om det ibland är jobbigt att leva. För mer information och 

anmälan klicka här. 

✓ Den 23 maj lyssnar vi på filosofen Jonna Bornemark om problem och 

tillkortakommanden med styrningssystemet new public management. För 

mer information och anmälan klicka här. 
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Pågående ESF-projekt 

SPIRA 

Spira Sörmland består av sex deltagande kommuner varav samtliga har verksamhet 
riktad till unga som varken arbetar eller studerar (UVAS). Arbetet ser olika ut 
beroende på de kommunala förutsättningarna, exempelvis vilken kommunal enhet 
som ansvarar för verksamheten och vilka arbetssätt man valt. Totalt har hittills runt 
100 deltagare fått ta del av projektets stödjande insatser. Utvärdering av projektet 
kommer att ske i samverkan med företaget Tranqvist utvärdering. Kontaktperson är 
Lena Hallberg, lena@rarsormland.se 

Motverka våld i nära relationer 

I projektet Motverka våld i nära relationer har fokus under hösten 2023 varit på 
utbildningsinsatser om att våga fråga om våld på rutin till alla man möter i sitt arbete. 
Fyra utbildningstillfällen ordnades på temat. Under våren är betoningen istället på 
hedersrelaterat våld och förtryck. Flera utbildningstillfällen planeras och våra 
medlemmar är också välkomna att höra av sig om det finns ett behov av särskilda 
kompetenshöjande insatser bland personal. Kontaktperson är Vedad Begovic, 
vedad@rarsormland.se    
 

Inkluderingslyftet  

Inkluderingslyftet riktar sig till personal på chefs-och handläggarnivå inom förbundets 
medlemsorganisationer och utbildningarna som erbjuds handlar om hur resultat från 
det danska forskningsprojektet BIP kan tillvaratas och bli meningsskapande i 
praktiken. Under våren prioriteras personal i Sikta mot arbetslivet och SPIRA, 
därefter bjuder vi in var och en som är intresserad. Utbildningarna är gratis och 
beträffande upplägget kan vi tillsammans komma fram till vad som passar just er 
verksamhet. Tveka inte att kontakta Helena Rennemark vid frågor eller funderingar 
helena@rarsormland.se.   
 
 

 
Vill du veta mer om RAR:s verksamhet, se vår hemsida www.rarsormland.se 
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